

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф

MODFORMAT

Действует с 01 марта 2026 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Клинкерная плитка MODFORMAT с пропилами для навесных фасадных систем										
АГДЕР FS+BS	160 000	МН 116733	290x20x50	0,62	2160	15	32400	126,68	54	6840,72
АГДЕР FS+BS угловая	1 000	МН 216733	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	353,06	-	-
БАРЕНЦБУРГ FS+BS	160 000	МН 115612	290x20x50	0,62	2160	15	32400	128,21	54	6923,34
БАРЕНЦБУРГ FS+BS угловая	1 000	МН 215612	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	356,13	-	-
БЕРГЕН FS+BS	160 000	МН 114581	290x20x50	0,62	2160	15	32400	124,07	54	6699,78
БЕРГЕН FS+BS угловая	1 000	МН 214581	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	347,85	-	-
БОРНХОЛЬМ FS+BS	160 000	МН 113909	290x20x50	0,62	2160	15	32400	110,04	54	5942,16
БОРНХОЛЬМ FS+BS угловая	1 000	МН 213909	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	319,80	-	-
БРЕКСТАД FS+BS	160 000	МН 113236	290x20x50	0,62	2160	15	32400	128,91	54	6961,14
БРЕКСТАД FS+BS угловая	1 000	МН 213236	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	357,52	-	-
БРЮНЕ FS+BS	160 000	МН 111528	290x20x50	0,62	2160	15	32400	116,54	54	6293,16
БРЮНЕ FS+BS угловая	1 000	МН 211528	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	332,79	-	-
ВАРБЕРГ FS+BS	160 000	МН 111530	290x20x50	0,62	2160	15	32400	132,02	54	7129,08
ВАРБЕРГ FS+BS угловая	1 000	МН 211530	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	363,74	-	-
ГОТЛАНД FS+BS	160 000	МН 114036	290x20x50	0,62	2160	15	32400	106,66	54	5759,64
ГОТЛАНД FS+BS угловая	1 000	МН 214036	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	313,02	-	-
ДРАММЕН FS+BS	160 000	МН 115392	290x20x50	0,62	2160	15	32400	119,22	54	6437,88

ДРАММЕН FS+BS угловая	1 000	MH 215392	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	338,14	-	-
КОЛЬДИНГ FS+BS	160 000	MH 111532	290x20x50	0,62	2160	15	32400	92,79	54	5010,66
КОЛЬДИНГ FS+BS угловая	1 000	MH 211532	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	285,29	-	-
ЛЕКНЕС FS+BS	160 000	MH 111533	290x20x50	0,62	2160	15	32400	128,46	54	6936,84
ЛЕКНЕС FS+BS угловая	1 000	MH 211533	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	356,61	-	-
ЛЕРУМ FS+BS	160 000	MH 114584	290x20x50	0,62	2160	15	32400	122,45	54	6612,30
ЛЕРУМ FS+BS угловая	1 000	MH 214584	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	344,60	-	-
МАЛЬМЕ FS+BS	160 000	MH 111534	290x20x50	0,62	2160	15	32400	135,90	54	7338,60
МАЛЬМЕ FS+BS угловая	1 000	MH 211534	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	371,49	-	-
МОСС FS+BS	160 000	MH 111535	290x20x50	0,62	2160	15	32400	92,96	54	5019,84
МОСС FS+BS угловая	1 000	MH 211535	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	285,62	-	-
ОЛЬБОРГ FS+BS	160 000	MH 113086	290x20x50	0,62	2160	15	32400	110,04	54	5942,16
ОЛЬБОРГ FS+BS угловая	1 000	MH 213086	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	319,80	-	-
ОЛЬБОРГ MC FS+BS	160 000	MH 115038	290x20x50	0,62	2160	15	32400	115,05	54	6212,70
ОЛЬБОРГ MC FS+BS угловая	1 000	MH 215038	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	329,81	-	-
ТРЕЛЛЕБОРГ FS+BS	160 000	MH 113235	290x20x50	0,62	2160	15	32400	119,03	54	6427,62
ТРЕЛЛЕБОРГ FS+BS угловая	1 000	MH 213235	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	337,76	-	-
ХАЛДЕН FS+BS	160 000	MH 111537	290x20x50	0,62	2160	15	32400	92,96	54	5019,84
ХАЛДЕН FS+BS угловая	1 000	MH 211537	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	285,62	-	-
ХАЛЬМСТАД FS+BS	160 000	MH 113237	290x20x50	0,62	2160	15	32400	111,41	54	6016,14
ХАЛЬМСТАД FS+BS угловая	1 000	MH 213237	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	322,54	-	-
ЭСТФОЛД FS+BS	160 000	MH 116732	290x20x50	0,62	2160	15	32400	109,52	54	5914,08
ЭСТФОЛД FS+BS угловая	1 000	MH 216732	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	318,73	-	-

Керамическая плитка MODFORMAT с пропилами для навесных фасадных систем

НАРВИК FS+BS	160 000	МН 111976	290x20x50	0,62	2160	15	32400	128,95	54	6963,30
НАРВИК FS+BS угловая	1 000	МН 211976	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	357,59	-	-
КОПЕНГАГЕН FS+BS	160 000	МН 114976	290x20x50	0,62	2160	15	32400	134,27	54	7250,58
КОПЕНГАГЕН FS+BS угловая	1 000	МН 214976	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	368,25	-	-
ОСЛО FS+BS	160 000	МН 111995	290x20x50	0,62	2160	15	32400	127,86	54	6904,44
ОСЛО FS+BS угловая	1 000	МН 211995	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	355,43	-	-
СТОКГОЛЬМ FS+BS	160 000	МН 111998	290x20x50	0,62	2160	15	32400	127,14	54	6865,56
СТОКГОЛЬМ FS+BS угловая	1 000	МН 211998	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	353,98	-	-
ЭГЕРСУНН FS+BS	160 000	МН 112003	290x20x50	0,62	2160	15	32400	130,16	54	7028,64
ЭГЕРСУНН FS+BS угловая	1 000	МН 212003	290x20x50x85	0,91	1000	20	20000	360,03	-	-

Стоимость указана на 1 единицу готовой плитки с пропилами для применения НФС.

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки продукции Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.